

Police, 14 października 2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 3 DO POSTĘPOWANIA EK.272.10.2020

Dotyczy postępowania na: „Termomodernizację budynku hali sportowej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży”

W dniach 12-13 października 2020 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie drogą mailową odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Termomodernizację budynku hali sportowej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży**”.

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Opis techniczny projektu branży elektrycznej jest niepełny. Prosimy o udostępnienie kompletnego projektu branży elektrycznej.

ODPOWIEDŹ 1

Załączamy plik – „odpowiedź 1.RAR”

PYTANIE 2

Branża sanitarna – brak rysunków nr 1 i 2. Prosimy o uzupełnienie rzutów instalacji c.o. oraz instalacji wody ciepłej i zimnej.

ODPOWIEDŹ 2

Załączamy pliki:

- odpowiedź 2 cz.1.pdf
- odpowiedź 2 cz.2.pdf

PYTANIE 3

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót branży budowlanej w formacie ath lub pdf utworzonym w programie Norma.

Udostępniono plik w formacie pdf, innych formatów nie udostępniamy.

ODPOWIEDŹ 3

Udostępniono plik w formacie pdf, innych formatów nie udostępniamy.

PYTANIE 4

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji fotowoltaicznej.

ODPOWIEDŹ 4

Projekt instalacji elektrycznej przewiduje włączenie instalacji fotowoltaicznej o określonej w projekcie mocy. Dobór urządzenia o wskazanych parametrach Zamawiający pozostawia Wykonawcy. Zatwierdzenie konkretnego produktu nastąpi na podstawie przedstawionej przez Wykonawcę karty technicznej urządzenia.

PYTANIE 5

Str. 12 opisu technicznego architektury: „Na zamontowanej nawierzchni sportowej malowane są linie boisk zgodnie z projektem kolorystycznym nawierzchni sportowej”. Prosimy o udostępnienie ww. projektu kolorystycznego.

PYTANIE 6

Na str. 12 i 14 opisu technicznego architektury wskazano wykładzinę sportową gr 6,3 mm oraz wykładzinę akustyczną gr 4 mm, natomiast w części graficznej na przekrojach wykładzinę sportową 6,3 mm i wykładzinę obiektową gr 2 mm, a w STWiOR str. 128-129 wykładzinę o gr 2,5 mm? Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakie wykładziny należy ująć w wycenie i zamieszczenie ich specyfikacji technicznych.

ODPOWIEDŹ 5 i 6

(str. 12 opisu architektury):

Wykładzina sportowa:

Wykładzina PCV o łącznej grubości 6,3 mm z wierzchnią warstwą o strukturze „skórki pomarańczy” gr. 2,1 mm wykonanej z czystego winylu, środka wzmocnianej siatką z włókna szklanego i warstwy spienionej pianki PCV o zamkniętej strukturze, kolorystyka – ciemne obrzeże, jaśniejsze pole gry, linie w kolorze białym.



PYTANIE 7

Na str. 13 opisu technicznego architektury opisano tynki wewnętrzne i okładziny ściennie. Prosimy o informacje jaki jest zakres robót tynkarskich okładzionowych i malarskich.

Czy chodzi o miejscowe naprawy i uzupełnienia po robotach instalacyjnych, czy też cały obiekt podlega remontowi tynków, okładzin i powłok malarskich w pełnym zakresie? Żadne z ww. robót nie zostały ujęte w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ 7

Tylko miejscowe naprawy po robotach instalacyjnych.

PYTANIE 8

Na rysunku nr 13A/DETAL 3/ wskazany jest sufit z płyt gipsowo-kartonowych. Wynika z tego, że należy również rozebrać istniejący sufit podwieszany z blachy profilowanej. Prosimy o potwierdzenie, że ww. roboty są objęte zamówieniem. Zostały pominięte w przedmiarze a wraz z koniecznymi rusztowaniami będą wpływały na wysokość ceny oferty.

ODPOWIEDŹ 8

Wymiana sufitu przewidziana została miejscowo w wyniku naruszenia remontowanej warstwy.

PYTANIE 9

W opisie technicznym architektury na str. 9 wskazano tynk elewacyjny krzemianowy, a w części graficznej /elewacje/ silikonowy. Jaką wyprawę elewacyjną należy ująć w ofercie?

ODPOWIEDŹ 9

Należy przyjąć tynk silikonowy.

PYTANIE 10

Na rysunku nr 13A/DETAL 3/ zaznaczono płatwie drewniane, a w STWiOR na str. 20 wymienione są płatwie zimno gięte typu Z175/2 i H150/2. Co należy ująć w ofercie? W przedmiarze pominięto i płatwie i pokrycie blachą?

ODPOWIEDŹ 10

Detal 13 dotyczy dachu nad częścią niższą hali. Nad przestrzenią hali są płatwie stalowe

PYTANIE 11

W przedmiarze branży sanitarnej pominięto całkowicie roboty demontażowe. Czy Zamawiający będzie to realizował wg odrębnego zadania czy należy to ująć w ofercie?

ODPOWIEDŹ 11

Należy ująć w ofercie.

PYTANIE 12

Branża architektury – warstwy posadzkowe P1, P2:P3: warstwa wyrównawcza z zaprawy cementowej na styropianie gr 2 cm ? Prosimy o rozwiązanie umożliwiające prawidłowe wykonanie warstw posadzkowych i pozwalające na udzielenia Zamawiającemu gwarancji.

ODPOWIEDŹ 12

Proszę przyjąć 10 cm keramzytobetonu i 4 do 5 cm zaprawy cementowej. Poziom istniejących przejść musi pozostać bez zmian.

PYTANIE 13

Na rysunku nr 13A /DETAL 3/ Wskazano płyty gkf na stelażu podwieszonym do konstrukcji dachu. Kratownice są w rozstawie 6 m. Konieczne jest wykonanie podkonstrukcji do stelażu systemowego. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o ww. podkonstrukcję.

ODPOWIEDŹ 13

Detal 13 dotyczy dachu nad częścią niższą hali.

PYTANIE 14

Na rysunku nr 13A /DETAL 3/ Wskazano pod granulatem gr 15 cm paroizolację. Prosimy o specyfikację techniczną tej paroizolacji oraz wskazanie sposobu montażu /rozstaw kratownic to 6 m/.

ODPOWIEDŹ 14

Detal 13 dotyczy dachu nad częścią niższą hali.

Na oryginale właściwy podpis
Beata Chmielewska
Członek Zarządu Powiatu w Policach